
Pag. 1

COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA C.F. 80049220637

CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto Procedura di scelta del contraente Aggiudicatario Data Inizio

75081018F1 80049220637 Procedura aperta 0505688121 € 1.461.547,96 01/03/2019 31/08/2022 € 1.240.953,00

Z822BFAD44 80049220637 Affidamento diretto ing. Pasquale Ciccarelli ing. Pasquale Ciccarelli CCCPQL65R15E054B € 22.991,31 01/06/2020 31/08/2022 € 12.772,95

Z4434D52E1 80049220637 Affidamento diretto ing. Salvatore Bareschino ing. Salvatore Bareschino BRSSVT77M17F839C € 2.566,46 10/02/2022 in itinere € 0,00

ZA5351FEB9 80049220637 Affidamento diretto geom. Raffaele Divano geom. Raffaele Divano DVNRFL73L11F839G € 3.250,64 16/02/2022 in itinere € 0,00

Contratti di forniture, beni e servizi
Anno 2021 - legge 190/2012 art. 1 c. 32

SETTORE TUTELA DEL TERRITORIO, ATTIVITA’ PRODUTTIVE CIMITERO
SERVIZIO TUTELA DEL TERRITORIO E CIMITERO

Dati aggiornati al 31 maggio 2022
Elenco operatori invitati a presentare offerte/ 
Numero di offerenti che hanno partecipato al 

procedimento

Codice Fiscale 
Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazione

Data 
Ultimazione

Somme liquidate 
(al netto dell'IVA)

Comune di Giugliano 
in Campania

Servizio di gestione dei servizi cimiteriali e dei 
servizi di manutenzione nell’ambito del cimitero 
cittadino

Operatori economici che hanno presentato 
offerta:
1. Ercolani Group S.r.l.
2. Electra Sannio S.r.l.
3. VI.MA.RA S.r.l.
4. MESAC S.r.l.

VI.MA.RA S.r.l. 
Sede Via S. Francesco a Patria n. 103
80014 Giugliano in Campania

Comune di Giugliano 
in Campania

Servizio di DEC e CSE per il “Servizio di gestione 
dei servizi cimiteriali e servizi di manutenzione 
nell’ambito del cimitero cittadino” 

Comune di Giugliano 
in Campania

Incarico professionale di Progettista per 
l’adeguamento degli atti progettuali per il “Servizio 
di gestione dei servizi cimiteriali e di 
manutenzione nell’ambito del cimitero di 
Giugliano in Campania”

Comune di Giugliano 
in Campania

Incarico professionale di Coordinatore della 
Sicurezza in fase di Progettazione per il “Servizio 
di gestione dei servizi cimiteriali e di 
manutenzione nell’ambito del cimitero di 
Giugliano in Campania”


